
Chiny Producenci Dostarczają Gorące Sprzedam Standard CE
Standardowe i zewnętrzne Kort tenisowy

Czym jesteśmy?

Jesteśmy topem 5. Dostawcy fabryki szkła w Chinach 199 3. lat wytwarzają wysokiej jakości szkło
hartowane i szkło laminowane 10.Lata koncentrują się na wytwarzaniu szkła do sądu pladowego.

1-tygodniowy eksport 900.Szkło PCS do budowania 50. Sądy Padel do Włoch, Hiszpanii, Argentyny itp.;
Typ 2-szklany jest 12mm. Wyczyść szkło hartowane i 13.52mm. Wyczyść szkło laminowane hartowane, z
6/8/10. Otwory policji, rozmiar 1995x2995mm. ;
3-ma CE. certyfikat, spełniać standard EN12150. i EN14449;

Dlaczego warto wybrać 12mm Wyczyść szkło hartowane do kortów tenisowych
Padel nie 10 mm Wyczyść szkło hartowane?

Przy zakupie 10mm. Wyczyść szkło hartowane, dla klienta zwrócić uwagę na niższe koszty.

1)DLA 12 mm Wyczyść szkło hartowane z bardziej wysoce twardością i dobrą siłą niż 10 mm czyste szkło
hartowane, tak że gdy 10 mm szkła hartowanego porównuje się do 12 mm szkła hartowanego, gdy piłka z



odbicia Padel jest znacznie biedniejsza;

2)Jako 12 mm szkła hartowanego z większą dobrą zdolnością do uderzenia, które większe bezpieczeństwo i
silniejsze, bardziej trwałe, oczywiście szkło hartowane 10 mm jest mniej odporne w porównaniu z 12 mm
szkła hartowanego, a tym samym z zastrzeżeniem ryzyka i częstszego uszkodzenia.

13.52 mm szkło laminowane, które jest lepszym wyborem dla sądu pladowego?

Twardość i siła: 12mm Wyczyść szkło hartowane <13.52mm szkła laminowane
Zdolność
bezpieczeństwa: 12mm Wyczyść szkło hartowane <13.52mm szkła laminowane

Obliczenie kosztów : 12mm Wyczyść szkło hartowane <13.52mm szkła laminowane

Nasza wysoka jakość 6 + 6 mm szkła laminowane z hartowanymi szkło wykorzystywane do ogrodzenia
sądowego, aby upewnić się, że cała struktura w bardzo wysokim stanie bezpieczeństwu, łożysko w
zależności od uderzeń 50 kg. Tak więc, jeśli twoje środowisko lokalizacji, częstotliwość obciążenia wiatru,
jeśli nie jest dobra, tym lepiej wybrać 13,52 mm szkła laminowanego. Ponieważ szkło laminowane o mocy
13,52 mm jest wysokie koszty, jeśli weźmie pod uwagę budżet, 12 mm czyste szkło hartowane będzie
bardziej lepsze.

Jak kontrolujemy wysokiej jakości szkło do sądów Padel?

Po pierwsze, Użyłem chińskiej wysokiej jakości szkła pływającego, które nie ma pęcherzyków, bez plam.
Brak wady, wysoce płaskości itp.



Po drugie, Posiadamy bardzo profesjonalny Departament Kontroli Jakości na każdym przetworzonym
kroku, aby zapewnić, że produkcja wysokiej jakości szkła dla każdego klienta, na pewno każde szkło sztuk
były pełną inspekcją 100% przed wysyłką, aby zapewnić, że wszystkie otrzymane klient szklany są
wysokiej jakości.

Trzeci, Posiadamy własne działanie pakietu Baza na Klient Załącznik do zaprojektowania pakietu i
potwierdzenie typu kontenera ładującego, aby zapewnić pakiet bezpieczeństwa dla każdego klienta.

Czwarty, Z profesjonalnym zespołem technicznym, który może zapewnić profesjonalną sugestię i
wspieranie techniczne do wspierania projektów.



Z wyjątkiem dostarczania wysokiej jakości szkła dla sądów Padel zapewniamy również powiązanie części
montażowych, takich jak śruby i nakrętki, oraz stal żelaza anioł, sprzęt, uszczelki, stałe personel, śruby itp.,
Cały sprzęt szklany można dostosować.



One Stop Service for Rywalizuj Rozwiązanie do pełnych sądów Padel

Ponieważ coraz więcej klientów wymagało nas pomoże im kupić stalową ramę, murawę, światło LED, dzięki
czemu mamy wiele długoterminowych dostawców współpracy, mogą dostarczyć Produkty Sąd Padel dla
Klienta. Możemy zapewnić kompletne rozwiązanie dla Sądu Padel, nie tylko wytwarza wysokiej jakości
szkło do sądu pladowego, zapewniają wymagane części montażowe, takie jak śruby i nakrętki, a żelazo
anioł, zapewniają również ukończony sąd szklany, jak na żądanie, Nasz zestaw dworze wiosłowych, w tym
metalową ramę, szkło, światło i murawa.



Jesteśmy odpowiednimi dostawcami, jeśli masz jakieś pytania lub potrzebujesz więcej innych informacji,
skontaktuj się z nami, aby dyskusja więcej, dzięki.




